F.1 Midia Training 4  R$          14.000,00  R$                                   56.000,00

TOTAL  R$                              3.307.500,00

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1. O valor global  deste Termo Adi-vo está es-mado em R$ 3.307.500,00 (três milhões,
trezentos e sete mil  e quinhentos reais), correndo as despesas à conta dos recursos da CAPES, no
PTRES 170061, Elemento  de Despesa  33.90.39-47,  Fonte 8100,  Nota  de Empenho 2020NE800039.
Eventuais termos adi-vos e/ou apos-lamentos a  este contrato  indicarão os respec-vos créditos e